orientalische spezialitaten

SCHESCH BESCH
LLIELL BELLI

Cafe Restaurant & Bar

Schwarzenbergstrasse 4 1010 Wien Tel: 01/512 8 444 Fax: 01/512 8 777
orient@scheschbesch.at www.scheschbesch.at

Mittagstisch € 11,90
11.Mai bis 15.Mai 2026

Montag, 11.05.2026
Gemisecremesuppe
1.)Huhnerschnitzel natur mit Senfsauce , Reis und Salat ac,
2.) (Vegetarisch) Polentalaibchen mit Gemise, Salat und Knoblauchsauce ac

Dienstag, 12.05.2026
Lammsuppe mit Kaisergemise
2.)Fleischlaibchen aus feinstem Faschierten mit Tomatenragout und Kartoffelkroketten G
2.) (Vegetarisch) Gebackener Karfiol mit Salzkartoffeln und Salat ac,c

Mittwoch, 13.05.2026
Rindsbouillon mit Nudeln A
1.) Gedinsteter Kalbsbraten mit Kartoffel-Gemuse und Salat
2.) (Vegetarisch) Spinat-Feta Strudel dazu gem.Salat mit Jogurt Sauce a6

Donnerstag, 14.05.2026
FEIERTAG
Freitag, 15.05.2026
Orientalische Linsensuppe

1.) Shuarmakebap mit Reis, Humus und Salaten [, n]
2.) Falafel mit Reis, Humus und Salaten [a, L, N]

Alle Preise verstehen sich in Euro inkl. aller Steuern und Abgaben. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
All prices are in Euro including all taxes and duties. Changes and errors excepted.
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Allergene-Information gemal Codex-Empfehlung
Kurzbezeichnung Buchstabencode

glutenhaltiges Getreide
Krebstiere

Ei

Fisch

Erdnuss

Soja

Milch oder Laktose
Schalenfrichte
Sellerie

Senf

Sesam

Sulfite

Lupinen
Weichtiere

v O0OZZ ~TOTTMOUN >

Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte
Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt enthalten sind.

Die Kennzeichnung der 14 Hauptallergene erfolgt entsprechend den gesetzlichen Vorschriften
(EU-Lebensmittelinformationsverordnung 1169/2011).

Es gibt dartiber hinaus auch noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder
Unvertraglichkeiten auslosen kénnen.

Trotz sorgfaltiger Herstellung unserer Gerichte kénnen neben den gekennzeichneten
Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Kiiche
verwendet werden.

Alle Preise verstehen sich in Euro inkl. aller Steuern und Abgaben. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
All prices are in Euro including all taxes and duties. Changes and errors excepted.




